®
1
BP-1002
2016 年 10 月 6 日
FIREYE
®
BurnerPRO™
基于微处理器的

6
®
Table 3:  订货信息:
序号 部件号 描述
1 BP230UVFR-S1 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 230VAC 50/60Hz, 系列 1 时间，带 UV & FR 放大器,  替换 LFL
2 BP230UVFR-FS1 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 230VAC 50/60Hz, 系列 1 时间，带 UV & FR 放大器, IP44
3 BP230UVFR-S2 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 230VAC 50/60Hz, 系列 2 时间，带 UV & FR 放大器,  替换 LFL
4 BP230UVFR-FS2 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 230VAC 50/60Hz, 系列 2 时间，带 UV & FR 放大器, IP44
5 BP230UVFR-S3 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 230VAC 50/60Hz, 系列 3 时间，带 UV & FR 放大器,  替换 LFL
6 BP230UVFR-FS3 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 230VAC 50/60Hz, 系列 3 时间，带 UV & FR 放大器, IP44
7 BP110UVFR-S1 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 110VAC 50/60Hz, 系列 1 时间，带 UV & FR 放大器,  替换 LFL
8 BP110UVFR-FS1 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 110VAC 50/60Hz, 系列 1 时间，带 UV & FR 放大器, IP44
9 BP110UVFR-S2 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 110VAC 50/60Hz, 系列 2 时间，带 UV & FR 放大器,  替换 LFL
10 BP110UVFR-FS2 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 110VAC 50/60Hz, 系列 2 时间，带 UV & FR 放大器, IP44
11 BP110UVFR-S3 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 110VAC 50/60Hz, 系列 3 时间，带 UV & FR 放大器,  替换 LFL
12 BP110UVFR-FS3 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 110VAC 50/60Hz, 系列 3 时间，带 UV & FR 放大器, IP44
13 BP110UVFR-S5 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 110VAC 50/60Hz, 系列 5 时间，带 UV & FR 放大器
14 BP110UVFR-FS5 BurnerPRO 单燃烧器控制器, 110VAC 50/60Hz, 系列 5 时间，带 UV & FR 放大器, IP44
在部件号 FSx 中的"F" 代表 Fireye版本，推荐用于全新安装应用。
BurnerPRO 接线底座
60-2944-1
(仅 适用于“F” 系列) 开放式底座，带接线端子及可敲碎的堵头，带接地片， 4.2”L x 4.2”W x 1.22”H
火检探头选择
FIREYE P/N 描述 BULLETIN
UV 探头
UV90L-1 UV 火检, 正面和侧面(90°) 横向视角, 端子接线安装  SC-108
UV1AL-3, -6 UV 火检, 1/2” NPT 接头, 正向视角, 3ft/6ft 电缆, 带屏蔽引线 SC-108
4-742-1 UV90L-1 可更换 UV 管
离子棒
69ND1-1000K4 离子棒 1/2” NPT 安装，12”长 SC-103
69ND1-1000K6 离子棒 1/2”NPT 安装，18”长 SC-103
69ND1-1000K8 离子棒 1/2” NPT 安装，21”长 SC-103
7
®
FIGURE 1.
底架/放大器 - LFL 替换型号
110 VAC, 50/60 Hz
BP110UVFR-Sx
230 VAC, 50/60 Hz
BP230UVFR-Sx
正视图 底视图
底架/放大器 – 全新安装
110 VAC, 50/60 Hz
BP110UVFR-FSx
230VAC, 50/60 Hz
BP230UVFR-FSx
正视图  底视图
部件号中 FSx的"F" 代表的是 Fireye版本，推荐用于全新的安装
接线底座
60-2944-1
UV90L
UV1AL
仅适用于 “F” 系列
8
®
安装步骤
接线底座
底座安装可通过两个螺丝实现。推荐的螺丝尺寸#10PAN HD x 5/8inch (5mm PAN HD x 16mm)
和 #10 PAN HD x 3/8 inch (5mm PAN HD x 10mm)。
安装尺寸参考 Figure 2 。
FIGURE 2.
安装孔位置
.53
3.15
.53
接地
13
13
122
24   24
非接地
3.15